
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

Від 09 грудня 2024 року                           Стрий                                           № 296 

 

   Про проведення перевірки 

 

        Відповідно до пп.20 п.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.26 Бюджетного кодексу України, з  метою оцінки ефективності 

фінансово - господарської діяльності 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

      1.Відділу внутрішнього контролю і аудиту Стрийської міської ради                           

(М.Олійник) провести перевірку фінансово-господарської діяльності 

Комунального підприємства Стрийської міської ради «Спортивний Стрий» за 

період  роботи 2024 року. 

      2.Перевірку провести в  період з 11 грудня 2024 року по 27 грудня 2024 року. 

      3.Матеріали перевірки надати мені для прийняття управлінських рішень до       

31 грудня 2024 року. 

      4.Контроль  за виконанням   розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови  М.Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


